広告の掲載について

〔募集要項〕
（１） 様  式 用紙サイズ Ａ４版１ページ  ※講演論文集は白黒印刷になります。表４（裏表紙）のみカラー可。

（２） 原  稿 １ページ（天地 260mm／左右 180mm）

（３） 広告掲載料 １ページ 60,000 円～90,000 円（消費税別）

  表２（表紙裏）＜ピンク色部分＞

※１社、申込先着順受付。予めご了承願います。
80,000 円（消費税別）

  論文後付掲載 ＜みどり色部分＞

※掲載順指定はできませんので予めご了承願います。
60,000 円（消費税別）

  表３（裏表紙裏）＜青色部分＞

※１社、申込先着順受付。予めご了承願います。
70,000 円（消費税別）

  表４（裏表紙）＜赤色部分＞

※１社、申込先着順受付。予めご了承願います。
90,000 円（消費税別）

（４） 広告掲載申込 E-Mail により、以下の項目を明記し、

 ２０２０年 ５月１１日（月） までにお願い申し上げます。

  ① No.20-6 第 30 回環境工学総合シンポジウム講演論文集への広告掲載申込み

② 貴社名、 ③ ご担当者名、 ④ 所属、 ⑤ 住所（〒）、

⑥ 電話／FAX／E-Mail、 ⑦ 掲載ページ数  ページ、 ⑧ その他連絡事項：

（５） 広告原稿締切日  ２０２０年 ５月２５日（月）必着

※ 請求書が講演会終了後に、掲載論文集とともに学会事務局より送られます。

〔広告申込・広告原稿提出先〕

〒160-0016 東京都新宿区信濃町 35 番地 信濃町煉瓦館 5階

一般社団法人 日本機械学会 環境工学部門担当  遠藤 貴子

TEL (03)5360-3506 ／ FAX (03)5360-3508 ／ E-Mail endo@jsme.or.jp

決定

しました